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

la 383, subalterno 1, indirizzo Via Osvaldo Caldano c.n. 22, piano S1-T-1-2, 

comune Strevi, categoria A/4, classe 3, consistenza 10,5 vani, superficie mq. 

204,00, escluse aree scoperte mq. 188,00, rendita € 439,25 
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Corpo: Fabbricato pertinenziale in distacco 

Categoria: Magazzini e locali di deposito [C2] 

OMISSIS, C.F.: OMISSIS; OMISSIS a OMISSIS, OMISSIS, foglio 9, particel-

la 827, subalterno 1, indirizzo Via Osvaldo Caldano c.n. 22, piano T, comune 

Strevi, categoria C/6, classe 3, con- sistenza mq. 22,00, superficie mq. 31,00, 

rendita € 53,40; 

foglio 9, particella 827, subalterno 2, indirizzo Via Osvaldo Caldano c.n. 22, 

piano T, comune Strevi, categoria C/2, classe 2, consistenza mq. 34,00, superfi-

cie mq. 27,00, rendita € 43,90 

CONFORMITÀ CATASTALE: il perito ha riscontrato delle irregolarità per 

cui NON ha dichiarato la conformità catastale né dell’unità di civile abitazione 

unifamiliare - abitazione di tipo popolare [A4], né del fabbricato pertinenziale in 

distacco - magazzini e locali di deposito [C2] 

CONFORMITA’ EDILIZIA: il perito, nella propria relazione NON ha di-

chiarato la conformità edilizia dell’unità di civile abitazione unifamiliare men-

tre ha dichiarato la conformità edilizia del fabbricato pertinenziale in distacco. 

CONFORMITA’ URBANISTICA: il perito, nella propria relazione, ha di-

chiarato la conformità urbanistica sia dell’unità di civile abitazione unifamiliare 

sia del fabbricato pertinenziale in distacco. 

PROVENIENZE NEL VENTENNIO: 

Unità di civile abitazione unifamiliare 

Titolare/Proprietario: OMISSIS dal 28/03/2003 ad oggi (attuale/i proprieta-

rio/i). In forza di atto di compravendita - a rogito di OMISSIS, in data OMIS-

SIS, ai nn. OMISSIS; trascritto a OMISSIS, in data OMISSIS, ai nn. OMISSIS. 

Note: I Sig. OMISSIS e OMISSIS acquistano la piena proprietà di 500/1000 

caduno in regime di comunione dei beni, dalla OMISSIS nuda proprietaria di 

1000/1000 e OMISSIS, usufruttuario generale di 1000/1000, dei seguenti im-

mobili: In Comune di Strevi - Via Osvaldo Caldano c.n. 22 (già Via Seghini 

Strambi c.n. 22 ) N.C.E.U.: Fg. 9 mappale 383 sub. 1 - Categ. A/4 N.C.E.U.: Fg. 

9 mappale 827 sub. 1 - Categ. C/6 N.C.E.U.: Fg. 9 mappale 827 sub. 2 - Categ. 

C/2 

Continuità delle trascrizioni: Si 

Fabbricato pertinenziale in distacco 
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Titolare/Proprietario: OMISSIS dal 28/03/2003 ad oggi (attuale/i proprieta-

rio/i) . In forza di atto di compravendita - a rogito di OMISSIS, in data OMIS-

SIS, ai nn. OMISSIS; trascritto a OMISSIS, in data OMISSIS, ai nn. OMISSIS. 

Note: I Sig. OMISSIS e OMISSIS acquistano la piena proprietà di 500/1000 

caduno in regime di comunione dei beni, dalla OMISSIS nuda proprietaria di 

1000/1000 e OMISSIS, usufruttuario generale di 1000/1000, dei seguenti im-

mobili: In Comune di Strevi - Via Osvaldo Caldano c.n. 22 (già Via Seghini 

Strambi c.n. 22 ) N.C.E.U.: Fg. 9 mappale 383 sub. 1 - Categ. A/4 N.C.E.U.: Fg. 

9 mappale 827 sub. 1 - Categ. C/6 N.C.E.U.: Fg. 9 mappale 827 sub. 2 - Categ. 

C/2 

Continuità delle trascrizioni: Si 

Tutti i dati sopra riportati sono stati ricavati dalla perizia depositata e re-

datta dal C.T.U. della procedura Arch. Fabrizio Grillo del 25 marzo 2025 

a cui si rimanda e che costituisce parte integrante del presente bando di 

vendita. 

CUSTODE: Avv. Elena Piroddi, con studio in Via P. Togliatti n. 8, 15011 

Acqui Terme (AL), tel. 0144 356222-3, cell. 340 4137266, e-mail elenapirod-

di@gmail.com, pec elenapiroddi@pec.ordineavvocatiacquiterme.it 

al PREZZO BASE di € 68.000,00; SONO AMMISSIBILI ANCHE OF-

FERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% 

DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 51.000,00) 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del 

giorno 4 marzo 2026, ore 16,00 che si terrà presso lo studio del Professionista 

Delegato in Acqui Terme, Via P. Togliatti n. 8, piano primo. 
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